 WINBEAM/S - DOORBEAM/S MADE IN ITALY Rel. 3.2 - 11/2021
WINBEAM/S - DOORBEAM/S
A Rimuovere i tappi aiutandosi con un cacciavite / Enlever les bouchons à l’aide d’un tournevis
Open the end caps with a screwdriver / Abra las tapas con un destornillador / Hebeln Sie die Verschlüsse der Endkappen mit Hilfe eines Schraubenziehers aus
B
Praticare i fori di fi ssaggio, quindi fi ssare la colonna con i tasselli e le viti fornite alla parete / Faire des trous de fi xation puis fi xer la colonne au mur avec les chevilles et les vis incluses
Make the mounting holes and fi x the column to the wall with the dowels and screws included / Perfore los agujeros de fi jación, luego fi je la columna a la pared con las cuñas y los tornillos incluidos
Bohren Sie die Befestigungslöcher und befestigen Sie den Stab mit Hilfe der mitgelieferten Dübel und Schrauben der Wand

Marrone
Marron
Brown
Marrón
Braun
Bianco
Blanc
White
Blanco
Weiß
Grigio metalizzato
Gris métallisé
Gray metallic
Gris argentado
Grau metallic
WINBEAM/S 60 F102WINBS60 F102WINBS60BI F102WINBS60GR 2 25 x 600 x 19mm
WINBEAM/S 60T F102WBS60T F102WBS60BIT F102WBS60GRT 2 25 x 610…790 x 19mm
WINBEAM/S 80 F102WINBS80 F102WINBS80BI F102WINBS80GR 3 25 x 800 x 19mm
WINBEAM/S 80T F102WBS80T F102WBS80BIT F102WBS80GRT 3 25 x 810…1040 x 19mm
WINBEAM/S 105 F102WINBS105 F102WINBS105BI F102WINBS105GR 4 25 x 1050 x 19mm
WINBEAM/S 105T F102WBS105T F102WBS105BIT F102WBS105GRT 4 25 x 1060…1290 x 19mm
WINBEAM/S 130 F102WINBS130 F102WINBS130BI F102WINBS130GR 5 25 x 1300 x 19mm
WINBEAM/S 130T F102WBS130T F102WBS130BIT F102WBS130GRT 5 25 x 1310…1540 x 19mm
DOORBEAM/S 155 F102DOORBS155 F102DOORBS155BI F102DOORBS155GR 6 25 x 1550 x 19mm
DOORBEAM/S 155T F102DBS155T F102DBS155BIT F102DBS155GRT 6 25 x 1560…1790 x 19mm
DOORBEAM/S 180 F102DOORBS180 F102DOORBS180BI F102DOORBS180GR 7 25 x 1800 x 19mm
DOORBEAM/S 180T F102DBS180T F102DBS180BIT F102DBS180GRT 7 25 x 1810…2040 x 19mm
DOORBEAM/S 205 F102DOORBS200 F102DOORBS200BI F102DOORBS200GR 8 25 x 2050 x 19mm
DOORBEAM/S 205T F102DBS200T F102DBS200BIT F102DBS200GRT 8 25 x 2060…3000 x 19mm